

VARSINAINEN OSUUSKUNNAN KOKOUS

Aika	26.4.2022 klo 18.00
Paikka	Kuusamon lukio, osoitteessa Oulangantie 1, 93600 Kuusamo
Osallistujat	Osuuspankin jäsenistä olivat läsnä kokouspaikalla liitteessä todetut henkilöt. Liite 1. Kokouksen osallistujista hallituksen puheenjohtaja Timo Saarela, Heidi Pumpanen sekä toimitusjohtaja Kari Kivelä ovat pankin hallituksen jäseniä.

Käsitellyt asiat

1 § KOKOUKSEN AVAUS

Hallituksen puheenjohtaja Timo Saarela avasi kokouksen ja toivotti kokouksen osallistujat tervetulleiksi.

2 § KOKOUKSEN JÄRJESTÄYTYMINEN

2.1 Valinnat

Kokouksen puheenjohtajaksi esitettiin AA Kyösti Salmirinnettä ja hänet valittiin yksimielisesti kokouksen puheenjohtajaksi. Kokouksen sihteeriksi kutsuttiin pankkilakimies Emmi Virranniemi.

Pöytäkirjantarkastajiksi esitettiin Virpi Perttulaa ja Erkki Pitkästä ja heidät valittiin yksimielisesti pöytäkirjantarkastajiksi. Päätettiin, että pöytäkirjantarkastajat toimivat tarvittaessa myös ääntenlaskijoina.

2.2 Kokoukseen osallistujat

Puheenjohtaja totesi, että kokouspaikalla oli läsnä yhteensä 10 osallistujaa ja että valtakirjalla oli edustettuna kolme alaikäistä jäsentä.

Merkittiin tiedoksi, että osallistujista kolme henkilöä oli hallituksen jäsentä ja yksi henkilö pankin hallintoneuvoston jäsen.

3 § KOKOUKSEN LAILLISUUDEN JA PÄÄTÖSVALTAISUUDEN TOTEAMINEN

3.1 Kokouskutsu

Toimitusjohtaja Kivelä kävi läpi kokouksen koolle kutsumiseen ja osallistumiseen liittyvät säännökset ja menettelytavat sekä poikkeuslain niihin aiheuttamat muutokset ja lisäykset. **Liite 2.**

Todettiin, että kokous pidetään Laki väliaikaisesta poikkeamisesta osakeyhtiölaista, asunto-osakeyhtiölaista, osuuskuntalaista, yhdistyslaista ja eräistä muista yhteisölaeista (L375/2021) sallimin järjestelyin ja että kokous voidaan järjestää turvallisesti voimassa olevat ohjeet ja rajoitukset huomioiden.

Todettiin, että kokouksesta oli ilmoitettu Koillissanomat nimisessä lehdessä huhtikuun 15. päivänä 2022 ja että kokouksen virallinen kutsu oli julkaistu samana ajankohtana osuuspankin op.fi -sivustolla. Lisäksi todettiin, että kokouksesta on ilmoitettu sääntöjen mukaan vähintään viikko ennen kokousta ja että kokouskutsussa on mainittu, että kokous järjestetään poikkeuslain sallimin järjestelyin. Kokouskutsu on liitteenä. **Liite 3.**

Todettiin, että kokouskutsussa on mainittu kokouksessa käsiteltävät asiat. Lisäksi todettiin, että tilinpäätöstä koskevat asiakirjat ovat olleet osuuspankin jäsenten nähtävänä 15.4.2022 alkaen tähän kokoukseen saakka osuuspankin verkkosivuilla osoitteessa www.op.fi/web/op-kuusamo.

Todettiin selvyuden vuoksi hallituksen kokouksessaan 21.3.2022 tekemät päätökset kokoukseen osallistumisen tavoista sekä määräpäivästä. Hallitus ei ole asettanut määräpäivää kokoukseen osallistumisesta ilmoittamiseen, eikä ole edellyttänyt ilmoittamaan, osallistuuko jäsen kokoukseen kokouspaikalla henkilökohtaisesti vai asiamiehen edustamana valtakirjalla. Hallitus on päättänyt olla sallimatta osallistumisen kokoukseen valtakirjalla siten, että asiamies edustaisi enempää kuin poikkeuslain mahdollistamaa kolmea jäsentä ja hallitus on niin ikään päättänyt olla sallimatta kokoukseen osallistumisen postin taikka tietoliikenneyhteyden tai muun teknisen apuvälineen avulla.

3.2 Kokouksen laillisuuden ja päätösvaltaisuuden toteaminen

Todettiin kokous osuuskuntalain, voimassa olevien sääntöjen ja Poikkeuslain mukaisesti koollekutsutuksi, lailliseksi ja päätösvaltaiseksi.

4 § TYÖJÄRJESTYKSEN VAHVISTAMINEN

Kokouksen puheenjohtaja ehdotti, että osallistujille jaettu kokouksen esityslista vahvistettaisiin työjärjestykseksi. **Liite 4.**

Työjärjestys vahvistettiin esitetyn mukaisesti.

5 § VUODEN 2021 TILINPÄÄTÖKSEN, TOIMINTAKERTOMUKSEN, TILINTARKASTUSKERTOMUKSEN SEKÄ HALLINTONEUVOSTON TILINPÄÄTÖSTÄ JA TOIMINTAKERTOMUSTA KOSKEVAN LAUSUNNON ESITTÄMINEN

Toimitusjohtaja Kivelä esitteli kokoukselle tilikauden 2021 toimintaympäristön tilannetta sekä tilinpäätöksen keskeisten tuloserien ja liiketoiminnan tunnuslukujen kehittymistä liitteen mukaisesti. **Liite 5.**

Toimintaympäristöä leimasi tilikaudella 2021 koronatilanteen jatkuminen, hintatasojen laaja-alainen nousu, erilaiset toimitusvaikeudet, loppuvuodesta vahvistunut inflaation ja pitkien korkojen nousu sekä lähes koko vuoden jatkunut henkilöasiakkaiden poikkeavan vahva luotonkysyntä.

Pankin korkokate supistui edellisestä tilikaudesta 3,8 prosenttia ollen vuoden lopussa 2 784 tuhatta euroa. Korkokatteen supistuminen johtui negatiivisten lyhyiden markkinakorkojen aiheuttamasta luottokannan ja maksuvalmiussijoitusten korkotuottojen määrän pienenemisestä, jota korkokulujen supistuminen ei pystynyt täysin kompensoimaan. Yleisötalletuksista ja muista veloista maksetut korkokulut pienenivät lähes

korkotuottojen supistumista vastaavasti, mutta merkittävä lisäkulu edelliseen tilikauteen verrattuna aiheutui OP Yrityspankissa oleville talletuksille maksetuista negatiivisista talletuskoroista.

Tuotot oman pääoman ehtoista sijoituksista pienenevät 240 tuhatta euroa. Pieneminen johtui OP Osuuskunnan voitonjakopolitiikan muutoksesta, mikä alensi osuuspankkien OP Osuuskuntaan sijoittamien osuus- ja lisäosuuspääomien korkotuottojen tasoa.

Pankin varsinaiset palkkiotuotot kasvoivat vertailuvuodesta 9,5 prosenttia ja olivat 2 321 tuhatta euroa. Luotonannon palkkioiden hienoista vähenemistä lukuun ottamatta kaikkien muiden palkkioerien määrä kasvoi edellisestä vuodesta. Merkittävimmät kasvut tapahtuivat talletusten palkkiotuotoissa sekä arvopapereiden välityksestä ja liikkeeseen laskusta saaduissa palkkiotuotoissa.

Kulut yhteensä kasvoivat edelliseen tilikauteen verrattuna 12,7 prosenttia ollen 4 024 tuhatta euroa. Pankin henkilöstökulut supistuivat 7,4 prosenttia henkilöstön määrän pienenemisen vaikutuksesta, mutta muut hallintokulut kasvoivat 2,9 prosenttia keskusyhteisölle maksettujen ulkoistettujen palveluiden palveluveloitusten sekä atk-kulujen kasvun seurauksena. Samoin kasvoivat liiketoiminnan muut kulut 20,4 prosenttia edellisestä tilikaudesta. Niiden määrän kasvu johtui pääosin keskusyhteisön pankeilta veloittamien ohjausmaksujen kasvusta sekä Rahoitusvakuusvirastolle maksettavan vakuusmaksun kasvusta. Kulut sisältävät menoeränä myös poistot, joiden määrän kasvu lisäsi merkittävästi kokonaiskuluja. Poistojen kokonaismäärä oli 476 tuhatta euroa ja niiden kasvu johtui pääkonttorin peruskorjauskulujen poisto-ohjelman alkamisesta sekä pääkonttorikiinteistöön kohdistetusta kertaluonteisesta 250 tuhannen euron arvonalentumiskirjauksesta.

Pankin liikevoitto kokonaisuutena kasvoi 13,7 prosenttia 949 tuhanteen euroon. Pankin vakavaraisuus vahvistui edellisen vuoden vaihteen 32,0 prosentista 37,6 prosenttiin sekä omien varojen määrän lisääntymisen että kokonaisriskin pienenemisen vaikutuksesta. Pankin riskiasema kokonaisuutena säilyi vakaana.

Toimitusjohtaja Kivelä esitteli seuraavaksi pankin tuloslaskelman ja taseen tilikaudelta 2021. Kuusamon Osuuspankin tuloslaskelman osoittama liikevoitto tilikaudelta 2021 oli 948.663,17 euroa ja taseen loppusumma 31.12.2021 oli 325.325.740,83 euroa. Tuloslaskelma ja tase ovat liitteenä. **Liite 6.**

Toimitusjohtaja Kivelä esitteli kokoukselle oheisten liitteiden mukaiset tilintarkastuskertomuksen sekä hallintoneuvoston lausunnon tilinpäätöksestä. **Liitteet 7 ja 8.**

6 §

VUODEN 2021 TILINPÄÄTÖKSEN VAHVISTAMINEN

Vahvistettiin yksimielisesti Kuusamon Osuuspankin tilikauden 1.1.-31.12.2021 tilinpäätös.

7 §

PÄÄTTÄMINEN TOIMENPITEISTÄ, JOIHIN VAHVISTETUN TASEEN MUKAINEN YLIJÄÄMÄ ANTAA AIHETTA

Toimitusjohtaja Kari Kivelä esitteli kokoukselle hallituksen esityksen tilikauden 2021 tuloksen käyttämisestä. Esitys on liitteenä. **Liite 9.**

Kuusamon Osuuspankin voitonjakokelpoiset varat 31.12.2021 olivat 18.444.169,08 euroa, josta tilikauden voitto oli 1.064.872,20 euroa. Hallitus ehdottaa tilikauden voiton käyttämistä siten, että Tuotto-osuudelle maksetaan korkoa 3,25 prosenttia eli yhteensä 346.078,44 euroa ja loput tilikauden voitosta 718.793,76 euroa jätetään edellisten tilikausien voittovarojen tilille.

Osuuspankin taloudellisessa asemassa ei tilikauden päättymisen jälkeen ole tapahtunut olennaisia muutoksia. Pankin maksukyky on hyvä, eikä ehdotettu voitonjako vaaranna hallituksen näkemyksen mukaan pankin maksukykyä.

Hyväksyttiin yksimielisesti hallituksen esitys tilikauden 2021 tuloksen käyttämisestä. Tuotto-osuudelle maksetaan korkoa 3,25 % tilikaudelta 2021.

8 §

VASTUUVAPAUDEN MYÖNTÄMINEN HALLITUKSEN JÄSENILLE, HALLINTONEUVOSTON JÄSENILLE JA TOIMITUSJOHTAJALLE

Päätettiin myöntää yksimielisesti vastuuvapaus hallituksen ja hallintoneuvoston jäsenille sekä toimitusjohtajalle tilikaudelta 2021.

9 §

HALLINTONEUVOSTON PUHEENJOHTAJAN JA JÄSENTEN SEKÄ TILINTARKASTAJAN PALKKIOIDEN MÄÄRÄÄMINEN SEURAAVALLE TOIMIKAUDELLE

Valintoja valmisteleavan toimikunnan jäsen Virpi Perttula esitteli kokoukselle valiokunnan esityksen hallintoneuvoston puheenjohtajan ja jäsenten palkkioiksi seuraavalle toimikaudelle.

Esityksen sisältö on, että palkkioita korotettaisiin seuraavasti:

- Hallintoneuvoston puheenjohtajalle maksetaan palkkiota 565,00 €/kk ja lisäksi kokouspalkkio (nykyinen palkkio 560,00 euroa/kk)
- Puheenjohtajan kuukausipalkkio eläkevakuutetaan Eläkevakuutusyhtiö Ilmarisessa
- Hallintoneuvoston jäsenille mukaan lukien hallintoneuvoston puheenjohtaja maksetaan palkkiota 255,00 €/kokous (nykyinen palkkio 250,00 €/kokous)
- Matkakulut korvataan verohallinnon vahvistamien korvauserusteiden mukaisesti

Toimitusjohtaja Kari Kivelä saattoi kokouksen tietoon OP Osuuskunnan hallituksen vuodelle 2022 antaman palkkiosuosituksen mukaisen laskelman Kuusamon Osuuspankin suosituksen mukaisista palkkioista. Esitetyt palkkiot ovat tasoltaan noin 90 prosenttia uuden suosituksen mukaisista palkkioista laskettuna 12/2021 toteutuneen asiakasliiketoiminnan volyymin 554,8 M€:a pohjalta. Palkkioita on edellisen kerran korotettu vuonna 2021. Suosituksen mukaiset palkkiolaskelmat ovat liitteenä. **Liite 10.**

Päätettiin nimitysvaliokunnan esityksen mukaisesti palkkioista seuraavasti:

- Hallintoneuvoston puheenjohtajalle maksetaan palkkiota 565,00 €/kk
- Eläkevakuutetaan puheenjohtajan kuukausipalkkio Eläkevakuutusyhtiö Ilmarisessa
- Hallintoneuvoston jäsenille ja puheenjohtajalle maksetaan palkkiota 255,00 €/kokous
- Matkakulut korvataan verohallinnon vahvistamien korvauserusteiden mukaisesti

Hallitus esittää, että tilintarkastajalle maksetaan palkkiota esitetyn laskun mukaisesti.

Päätettiin yksimielisesti maksaa tilintarkastajalle palkkiota esitetyn laskun mukaisesti.

10 §

HALLINTONEUVOSTON JÄSENTEN LUKUMÄÄRÄN VAHVISTAMINEN SEKÄ JÄSENTEN VALINTA

Nimitysvaliokunnan jäsen Virpi Perttula esitteli valiokunnan esityksen hallintoneuvoston jäsenmääräksi. Pankin nykyinen hallintoneuvoston jäsenmäärä on 16 jäsentä ja nimitysvaliokunta esittää, että hallintoneuvoston jäsenmäärä säilytettäisiin edelleen sääntöjen mukaisessa minimimäärässä eli 16 jäsenessä.

Toimitusjohtaja Kivelä kävi läpi hallintoneuvoston jäsenmäärän määräytymiseen liittyvät taustat. Pankin sääntöjen mukaan hallintoneuvostossa tulee olla vähintään 16 ja enintään 24 jäsentä. Käylän Osuuspankin ja Kuusamon Osuuspankin väliseen sulautumissopimukseen liittyvän osuuskunnan sääntöjen siirtymäsäännöksen (32 §) mukaan hallintoneuvoston jäsenmäärä on siirtymäkauden ajan vähintään 16 ja enintään 21 jäsentä, joista Käylän asiakkuuskonttorin alueelta kolme (3) jäsentä ja loput Kuusamon asiakkuuskonttorin alueelta. Siirtymäsäännös on voimassa 31.12.2022 saakka.

Edelleen todettiin, että osuuspankin Luotettavan hallinnon periaatteet -ohjeen suosituksen mukaisesti osuuspankin kokoluokassa 5.000-9.999 jäsentä hallintoneuvoston suositeltava koko on 9 -15 jäsentä. Kuusamon Osuuspankin nykyisellä noin 8.200 jäsenen määrällä suosituksen mukainen hallintoneuvoston koko olisi 13 jäsentä.

Vahvistettiin yksimielisesti hallintoneuvoston jäsenten lukumääräksi 16 jäsentä.

Todettiin, että hallintoneuvostosta ovat erovuorossa vuonna 2022 Janne Kallunki, Tapani Manninen, Sirpa Murtovaara, Lea Patosalmi ja Mika Tuovila. Erovuorossa olevista jäsenistä Tapani Mannisella on täyttynyt suosituksen mukainen toimikausien enimmäismäärä yhdeksän vuotta.

Nimitysvaliokunnan jäsen Virpi Perttula kertoi valiokunnan esityksen hallintoneuvoston jäseniksi. Nimitysvaliokunta esittää, että erovuorossa olevista hallintoneuvoston jäsenistä Janne Kallunki, Sirpa Murtovaara, Lea Patosalmi ja Mika Tuovila valittaisiin uudelleen pankin hallintoneuvoston jäseneksi. Lisäksi nimitysvaliokunta esittää, että pankin hallintoneuvoston uudeksi jäseneksi valittaisiin Aki Vattula.

Todettiin, että toimitusjohtaja Kivelä saattoi osuuskuntakokouksen tietoon hallintoneuvoston jäsenten valintaan liittyvät sääntöjen mukaiset valintakriteerit:

Toimitusjohtaja Kivelä esitteli voimassa oleviin osuuspankin johdon ja hallinnon nimitys- ja arviointiohjeisiin sisältyvät hallintoneuvoston jäsenten valintakriteerit. Ohjeissa on hallintoneuvoston jäsenyyden suositeltava enimmäiskesto myös rajattu yhdeksään vuoteen samassa tehtävässä. Lisäksi ehdolla olevilta henkilöiltä tulee saada kirjallinen Osuuspankin hallintoneuvoston jäsenen luotettavuus- ja sopivuusarviointi -lomake, jossa henkilö ottaa kantaa omaan kelpoisuuteensa, antaa suostumuksensa tehtävään sekä sitoumuksen roolin mukaisten verkkokoulutusten suorittamiseen. Kokouksessa esitetyt hallintoneuvoston jäsenten valintakriteerit ovat liitteenä. **Liite 11.**

Toimitusjohtaja Kivelä esitteli pankin hallintoneuvoston monimuotoisuusvaateiden täyttymiseen liittyvän yhteenvedon. Nimitysvaliokunta on tehnyt kollektiivisen arvion pankin hallintoneuvostosta ja toteaa sen täyttävän hyvin monipuoliseen osaamiseen ja kokemukseen, asiakaskunnan edustavuuteen, alueelliseen kattavuuteen, ikäjakumaan sekä sukupuolijakumaan liittyvät vaateet. Pankin hallintoneuvostossa on jäseniä, joilla suosituksen mukainen jäsenyyden enimmäiskesto tullut täyteen. Näillä valinnoilla on edellisinä vuosina tasattu tulevaa vuosittain erovuorossa olevien jäsenten määrää, jatkossa ylipitkille toimikausille valinnan tarvetta ei tästä syystä enää ole. Nimitysvaliokunnan tekemän arvion mukaan pankin hallintoneuvoston monimuotoisuudessa ei ole sellaisia kehittämiskohteita, että niitä tulisi erityisesti huomioida valintaesitysten kohdentamisessa. Kokouksessa esitetty materiaali hallintoneuvoston monimuotoisuudesta liitteenä. **Liite 12.**

Todettiin, että kaikilta valittavaksi esitetyiltä on saatu hallinnon valintaohjeiden mukainen sopivuusarviointi -lomake ja heistä otettu Suomen Asiakastiedon Fit & Proper -raportti. Näiden tietojen perusteella pankin nimitysvaliokunta on arvioinut kaikki esitetyt henkilöt luotettaviksi ja hyvämaineisiksi ja että heillä on ammatillisen ja yhteiskunnallisen kokemuksen kautta edellytykset osallistua tehokkaasti hallintoneuvoston työskentelyyn. Nimitysvaliokunnan arvion mukaan kenelläkään valittavaksi esitetyllä ei ole sellaisia esteellisyyksiä tai riippuvuuksia pankkiin, jotka estäisivät tehtävässä

toimimisen. Esitettävät henkilöt ovat myös sitoutuneet nimitysvaliokunnan edellyttämään ajankäytön vaateeseen ja kenenkään heistä toimikausien pituus ei ylitä Luotettavan hallinnon periaatteet -suosituksen ohjeistusta hallintoneuvoston jäsenyyden enimmäiskestosta.

Lisäksi toimitusjohtaja Kivelä saattoi kokouksen tietoon uudeksi hallintoneuvoston jäseneksi esitettävän Aki Vattulan taustatiedot.

Päätettiin yksimielisesti valita pankin hallintoneuvostoon uudelleen Janne Kallunki, Sirpa Murtovaara, Lea Patosalmi ja Mika Tuovila sekä uudeksi jäseneksi Aki Vattula.

Todettiin, että valittujen hallintoneuvoston jäsenten toimikausi alkaa osuuskuntakokouksen jälkeen ja päättyy vuonna 2025 pidettävään osuuskunnan kokoukseen.

11 §

TILINTARKASTAJAN VALINTA

Toimitusjohtaja Kivelä esitteli pankin hallituksen esityksen, jonka mukaan Kuusamon Osuuspankin tilintarkastajaksi valittaisiin tilintarkastustoimisto KHT-yhteisö KPMG Oy Ab ja sen nimeämäksi päävastuulliseksi tilintarkastajaksi KHT tilintarkastaja Tapio Raappana.

OP Osuuskunnan hallintoneuvoston voimassa oleva suositus pankeille on, että kaikkien osuuspankkien tulisi jatkossa valita sama tilintarkastusyhteisö kuin on OP Osuuskunnalla. Tavoitteena on, että Keskusyhteisön tilintarkastus kilpailutetaan vuonna 2022 ja valitaan vuosille 2024-2028 yksi tilintarkastusyhteisö koko OP Ryhmään. Tämän edellytyksenä on, että OP Ryhmässä on yksi tilintarkastusyhteisö hyvissä ajoin ennen tulevaa kilpailutusta. Kuusamon Osuuspankin nykyinen tilintarkastusyhteisö on sama kuin OP Osuuskunnalla, joten esitetään nykyistä tilintarkastusyhteisöä jatkavaksi tehtävässä.

Valittiin yksimielisesti Kuusamon Osuuspankin tilintarkastajaksi tilintarkastustoimisto KPMG Oy Ab ja sen nimeämäksi päävastuulliseksi tilintarkastajaksi KHT tilintarkastaja Tapio Raappana. Valitulta tilintarkastajalta on saatu suostumus tehtävän hoitamiseen ja hänet on arvioitu pankista riippumattomaksi.

Todettiin, että tilintarkastajana toimiva tilintarkastusyhteisö nimeää tarvittaessa varatilintarkastajan.

Tilintarkastajan toimikausi alkaa osuuskuntakokouksen jälkeen ja päättyy uuden tilintarkastajan toimikauden alkaessa.

12 §

JÄSENTEN EDUSTAJIEN VALINTA NIMITYSVALIOKUNTAAN

Toimitusjohtaja Kivelä esitteli nimitysvaliokunnan esityksen, että valiokuntaan valittaisiin jäsenistöstä kaksi jäsentä ja että esitetyt henkilöt ovat nimitysvaliokunnan nykyiset jäsenet Virpi Perttula ja Päivi Kaipainen. Molemmilta esitetyiltä on saatu suostumus tehtävässä toimimiseen. Esitys on liitteenä. **Liite 13.**

Valittiin yksimielisesti Virpi Perttula ja Päivi Kaipainen nimitysvaliokunnan jäseniksi.

Valittujen nimitysvaliokunnan jäsenten toimikausi alkaa osuuskunnan kokouksen jälkeen ja päättyy seuraavaan osuuskunnan kokoukseen.

**13 §
LAHJOITUKSISTA PÄÄTTÄMINEN**

Hallitus esittää, että se valtuutettaisiin päättämään tilikauden 2022 aikana yhteismäärältään enintään 20.000 euron määräisistä lahjoituksista yleishyödyllisiin tai niihin rinnastettaviin tarkoituksiin.

Päätettiin hyväksyä hallituksen päätösesitys yksimielisesti.

**14 §
MUUT ASIAT**

Käytiin keskustelua Käylän konttorin toiminnan jatkumisesta siirtymäkauden päättymisen jälkeen. Toimitusjohtaja Kivelä totesi, että asiasta tehdään päätös tulevan syksyn aikana.

Muita asioita ei ollut.


Merkittiin, että kaikki päätökset tehtiin yksimielisesti.

**15 §
KOKOUKSEN PÄÄTTÄMINEN**

Puheenjohtaja kiitti osallistujia kokouksesta ja päätti kokouksen klo 19.47.

Vakuudeksi

Kyösti Salmirinne
puheenjohtaja



Emmi Virranniemi
sihteeri

Olemme tarkastaneet tämän pöytäkirjan ja todenneet sen oikeaksi.

Kuusamossa,

toukokuun 13 päivänä 2022

toukokuun 18 päivänä 2022



Virpi Perttula
pöytäkirjantarkastaja



Erkki Pitkänen
pöytäkirjantarkastaja